1

                                ２０１６年４月１３日

各 位

                       会 社 名  マックスバリュ中部株式会社
                       代表者名  代表取締役社長   鈴木 芳知
                         （コード番号：８１７１ 名証第２部）
                        問合せ先  取締役経営管理本部長 望月 俊二
                         （ＴＥＬ：０５２－８５７－０７１９）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしましたの
でお知らせいたします。なお、取締役の就任は２０１６年５月１９日開催の第４３期定時
株主総会、その後の取締役会の決議を経て、正式に決定する予定です。

記

１．新任社外取締役候補
 【新 職】 【現 職】 【氏 名】

社外取締役
（非常勤）

羽石清美公認会計士事務所
所長

羽石 清美

※羽石清美氏は会社法に定める社外取締役候補者であります。名古屋証券取引所の定めに基づく
独立役員の要件を満たしており、同取引所に独立役員として届け出る予定であります。

２．退任予定取締役

【現 職】 【氏 名】

取締役兼執行役員
社長付

小泉 覚

３．取締役の異動予定日

２０１６年５月１９日

以 上

（ご参考） 新任取締役候補の略歴

  氏  名   羽石 清美（はねいし きよみ）

  生年月日  １９６３年 ２月２２日
  経  歴  １９９３年１２月 太田昭和アーンスト・アンド・ヤング株式会社

（現ＥＹ税理士法人）入社
        １９９７年 １月 株式会社さくら綜合事務所入社
                  監査法人さくら綜合事務所
                  （現さくら萌和有限責任監査法人）入所
        ２０００年 ４月 公認会計士登録
        ２０００年１１月 朝日監査法人（現有限責任あずさ監査法人）入所
        ２００５年１０月 農林水産省入省（任期付国家公務員）
        ２００９年１０月 有限責任あずさ監査法人入所
        ２０１２年 ３月 消費者庁入庁（任期付国家公務員）
        ２０１３年 ９月 羽石清美公認会計士事務所所長（現任）
        ２０１３年１１月 税理士登録
        ２０１５年 ６月 株式会社ツムラ社外監査役（現任）

   ※ 出身地・最終学歴は公表しておりません。